



Ayuntamiento de Molina de Segura

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2025

Fecha de listado igual a: 30/06/2025

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
25/1000000	2.247.899,00	2.247.899,00	2.093.950,80	1.046.963,40	0,00	0,00	1.046.963,40	1.046.963,40	1.200.935,60
IMPUESTO SOBRE LA RENTA DE LAS PERSONAS FISICAS_PIE		0,00	1.046.987,40	1.046.963,40	0,00	1.046.963,40	0,00	46,58%	100,00%
29/1120000	518.000,00	518.000,00	0,00	1.888.885,28	60.448,00	1.824.661,71	3.775,57	-13.668,18	-1.292.993,53
I.B.I.-NATURALEZA RUSTICA		0,00	0,00	1.810.993,53	0,00	3.775,57	17.443,75	349,61%	-0,75%
29/1130000	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	20.925.966,89	335.577,95	20.185.546,73	404.507,47	347.788,08	-33.334,81
I.B.I.-NATURALEZA URBANA		0,00	0,00	20.533.334,81	334,74	404.507,47	56.719,39	100,16%	1,69%
29/1130002	0,00	0,00	0,00	107.610,87	0,00	0,00	107.610,87	107.610,87	-107.610,87
I.B.I.-CENTROS CONCERTADOS		0,00	0,00	107.610,87	0,00	107.610,87	0,00	0,00%	100,00%
29/1140000	4.000,00	4.000,00	0,00	5.215,03	0,00	5.215,03	0,00	0,00	-1.215,03
I.B.I.-CARACTERISTICAS ESPECIALES		0,00	0,00	5.215,03	0,00	0,00	0,00	130,38%	0,00%
29/1150000	4.460.000,00	4.460.000,00	0,00	4.296.027,92	23.241,62	4.211.121,93	61.391,31	59.416,61	189.461,46
IMP.CIRC.VEHIC.TRACCION MECANICA		0,00	0,00	4.270.538,54	273,06	61.391,31	1.974,70	95,75%	1,39%
29/1160000	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	979.402,63	100,20	456.289,75	522.276,54	504.932,95	638.777,30
IMP.INCR.VALOR TER.NTZA.URB.		0,00	0,00	961.222,70	736,14	522.276,54	17.343,59	60,08%	52,53%
29/1300000	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	3.173.559,34	30.746,65	2.703.921,44	438.698,47	-76.060,95	572.139,51
IMP.ACTIVIDADES ECONOMICAS		0,00	0,00	2.627.860,49	192,78	438.698,47	514.759,42	82,12%	-2,89%
29/1300100	500.000,00	500.000,00	0,00	397.280,31	0,00	0,00	397.280,31	397.280,31	102.719,69
IMP.ACTIVIDADES ECONOMICAS:DISTR.PROVINC.Y NCAL.		0,00	0,00	397.280,31	0,00	397.280,31	0,00	79,46%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	33.029.899,00	33.029.899,00	2.093.950,80	32.820.911,67	450.114,42	29.386.756,59	2.982.503,94	2.374.263,09	1.268.879,32
		0,00	1.046.987,40	31.761.019,68	1.536,72	2.982.503,94	608.240,85	96,16%	7,48%
25/2100000	1.610.216,00	1.610.216,00	1.332.803,16	666.401,58	0,00	0,00	666.401,58	666.401,58	943.814,42
IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO_PIE		0,00	666.401,58	666.401,58	0,00	666.401,58	0,00	41,39%	100,00%
25/2200000	21.877,00	21.877,00	10.874,28	5.437,14	0,00	0,00	5.437,14	5.437,14	16.439,86
IMPUESTO SOBRE EL ALCOCHOL Y BEBIDAS DERIVADAS_PIE		0,00	5.437,14	5.437,14	0,00	5.437,14	0,00	24,85%	100,00%
25/2200100	7.905,00	7.905,00	6.899,88	3.449,94	0,00	0,00	3.449,94	3.449,94	4.455,06
IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA_PIE		0,00	3.449,94	3.449,94	0,00	3.449,94	0,00	43,64%	100,00%
25/2200300	111.169,00	111.169,00	93.522,36	46.761,18	0,00	0,00	46.761,18	46.761,18	64.407,82
IMPUESTO SOBRE LAS LABORES DEL TABACO_PIE		0,00	46.761,18	46.761,18	0,00	46.761,18	0,00	42,06%	100,00%
25/2200400	368.112,00	368.112,00	275.847,24	137.923,62	0,00	0,00	137.923,62	137.923,62	230.188,38
IMPUESTO SOBRE HIDROCARBUROS_PIE		0,00	137.923,62	137.923,62	0,00	137.923,62	0,00	37,47%	100,00%
25/2200600	599,00	599,00	369,60	184,80	0,00	0,00	184,80	184,80	414,20

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
IMPUESTO SOBRE PRODUCTOS INTERMEDIOS_PIE		0,00	184,80	184,80	0,00	184,80	0,00	30,85%	100,00%
07/2900000	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	1.336.769,50	0,00	22.644,06	1.314.125,44	1.195.163,47	1.582.192,47
IMP.S/CONST.INST.Y OBRAS-URBANISMO		0,00	0,00	1.217.807,53	0,00	1.314.125,44	118.961,97	43,49%	98,14%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	4.919.878,00	4.919.878,00	1.720.316,52	2.196.927,76	0,00	22.644,06	2.174.283,70	2.055.321,73	2.841.912,21
		0,00	860.158,26	2.077.965,79	0,00	2.174.283,70	118.961,97	42,24%	98,91%
49/3020000	8.846.531,00	8.846.531,00	0,00	3.970.105,76	19.696,04	2.622.760,38	1.327.649,34	1.323.075,54	4.900.695,08
RECOGIDA DE BASURAS		0,00	0,00	3.945.835,92	0,00	1.327.649,34	4.573,80	44,60%	33,53%
19/3090000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-698,71	798,71
TASA VERTIDO ESCOMBROS		0,00	0,00	-698,71	0,00	0,00	698,71	-698,71%	100,00%
07/3210000	160.000,00	160.000,00	0,00	93.202,35	0,00	200,00	93.002,35	90.626,29	69.173,71
LICENCIA DE OBRAS		0,00	0,00	90.826,29	0,00	93.002,35	2.376,06	56,77%	99,78%
26/3250000	500,00	500,00	0,00	106,76	0,00	0,00	106,76	106,76	393,24
TASA EXPED.BONOBUS		0,00	0,00	106,76	0,00	106,76	0,00	21,35%	100,00%
07/3250000	60.000,00	60.000,00	0,00	37.487,38	0,00	36,13	37.451,25	37.343,74	22.620,13
TASA EXPED.DOCUMENTOS URBANISTICOS		0,00	0,00	37.379,87	0,00	37.451,25	107,51	62,30%	99,90%
28/3250000	7.500,00	7.500,00	0,00	7.681,03	0,00	0,00	7.681,03	7.681,03	-181,03
TASA EXPED.DOCUMENTOS VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	7.681,03	0,00	7.681,03	0,00	102,41%	100,00%
29/3250100	28.000,00	28.000,00	0,00	5.582,40	0,00	0,00	5.582,40	5.582,40	22.417,60
EXP.DOCUMENTOS ECONOMICOS		0,00	0,00	5.582,40	0,00	5.582,40	0,00	19,94%	100,00%
27/3250200	15.000,00	15.000,00	0,00	6.912,40	0,00	0,00	6.912,40	6.912,40	8.087,60
TASA EXPED.DOCUMENTOS POLICIA		0,00	0,00	6.912,40	0,00	6.912,40	0,00	46,08%	100,00%
27/3260000	45.000,00	45.000,00	0,00	63.910,06	0,00	0,00	63.910,06	63.910,06	-18.910,06
TASA RETIRADA VEHÍCULOS DE LA VÍA PÚBLICA		0,00	0,00	63.910,06	0,00	63.910,06	0,00	142,02%	100,00%
25/3290000	10.000,00	10.000,00	0,00	10.922,71	0,00	0,00	10.922,71	10.922,71	-922,71
DERECHOS DE EXAMEN		0,00	0,00	10.922,71	0,00	10.922,71	0,00	109,23%	100,00%
25/3290001	9.500,00	9.500,00	0,00	8.568,00	0,00	0,00	8.568,00	8.505,00	995,00
TASA MATRIMONIO E INSCRIPC.PAREJAS HECHO		0,00	0,00	8.505,00	0,00	8.568,00	63,00	89,53%	100,00%
24/3290100	5.000,00	5.000,00	0,00	2.215,00	0,00	0,00	2.215,00	2.215,00	2.785,00
TASA POR SERVICIOS ZOOSANITARIO		0,00	0,00	2.215,00	0,00	2.215,00	0,00	44,30%	100,00%
24/3290101	1.500,00	1.500,00	0,00	588,00	0,00	0,00	588,00	588,00	912,00
TASA INSCR.REGIST.PERROS PELIGROSOS		0,00	0,00	588,00	0,00	588,00	0,00	39,20%	100,00%
34/3290200	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
TASA RECAUD.EJEC.CUOTAS EE.UU.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
26/3290300	200,00	200,00	0,00	211,51	0,00	0,00	211,51	211,51	-11,51
TASA SERV.LICENC.AUTOTAXI		0,00	0,00	211,51	0,00	211,51	0,00	105,76%	100,00%
15/3290400	40.000,00	40.000,00	0,00	1.025,89	0,00	0,00	1.025,89	1.025,89	38.974,11
LICENCIA APERT.ESTABLECIM.		0,00	0,00	1.025,89	0,00	1.025,89	0,00	2,56%	100,00%
29/3290500	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
TASA MEGAFONIA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
05/3290600	145.000,00	145.000,00	0,00	549,76	408,94	0,00	51,22	24,25	144.975,75

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
TASA ANUAL CEMENTERIO POR CONSERV.Y MANT.		0,00	0,00	24,25	89,60	51,22	26,97	0,02%	100,00%
05/3290601	1.000,00	1.000,00	0,00	662,99	0,00	0,00	662,99	426,49	573,51
TASA TRANSM.PROPIEDAD CEMENTERIO		0,00	0,00	426,49	0,00	662,99	236,50	42,65%	100,00%
05/3290602	22.000,00	22.000,00	0,00	13.410,59	0,00	0,00	13.410,59	13.348,66	8.651,34
TASA POR SERVICIOS FUNEBRES		0,00	0,00	13.348,66	0,00	13.410,59	61,93	60,68%	100,00%
26/3300100	18.000,00	18.000,00	0,00	15.548,46	2.607,83	2.607,83	10.299,02	10.299,02	5.093,15
TASA OCUP.VIA PUBL.RESERVA APARC.EXCLUSIVO		0,00	0,00	12.906,85	33,78	10.299,02	0,00	71,70%	79,79%
29/3310000	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-45,27	340.045,27
TASA ENTRADA VEHICULOS		0,00	0,00	-45,27	0,00	0,00	45,27	-0,01%	100,00%
38/3320000	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	286.303,84	0,00	50.743,20	235.560,64	235.560,64	1.413.696,16
TASA APROVECH.ESPECIAL EXPLOTADORAS DE SUMINISTROS		0,00	0,00	286.303,84	0,00	235.560,64	0,00	16,84%	82,28%
38/3330000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
TASA APROVECH.ESPECIAL EXPLOTADORAS DE TELEFONÍA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
28/3340000	7.500,00	7.500,00	0,00	3.212,07	0,00	0,00	3.212,07	3.072,42	4.427,58
TASA APERTURA CALAS Y ZANJAS		0,00	0,00	3.072,42	0,00	3.212,07	139,65	40,97%	100,00%
29/3350000	500,00	500,00	0,00	577,70	0,00	0,00	31,46	31,46	468,54
TASA TERRAZAS, MESAS Y SILLAS		0,00	0,00	31,46	546,24	31,46	0,00	6,29%	100,00%
29/3360000	280.000,00	280.000,00	0,00	159.666,78	0,00	27.999,72	130.260,90	129.893,52	122.106,76
TASA MERCADO SEMANAL		0,00	0,00	157.893,24	1.406,16	130.260,90	367,38	56,39%	82,27%
34/3370000	4.000,00	4.000,00	0,00	67,56	0,00	0,00	67,56	67,56	3.932,44
TASA VUELO.		0,00	0,00	67,56	0,00	67,56	0,00	1,69%	100,00%
38/3380000	150.000,00	150.000,00	0,00	68.093,31	0,00	0,00	68.093,31	68.093,31	81.906,69
COMPENSAC.TELEFONICA ESPAÑA S.A.		0,00	0,00	68.093,31	0,00	68.093,31	0,00	45,40%	100,00%
43/3390000	25.000,00	25.000,00	0,00	17.783,09	0,00	1.154,56	16.628,53	16.628,53	7.216,91
OCUPAC.VIA PUBLICA ATRACC.FERIA		0,00	0,00	17.783,09	0,00	16.628,53	0,00	71,13%	93,51%
28/3390100	8.000,00	8.000,00	0,00	184,50	0,00	0,00	184,50	184,50	7.815,50
TASA OCUP.VIA PUBLICA-MAT.DIVERSOS		0,00	0,00	184,50	0,00	184,50	0,00	2,31%	100,00%
07/3390101	75.000,00	75.000,00	0,00	26.979,41	0,00	1.212,77	25.766,64	25.766,64	48.020,59
TASA OCUP.VIA PUBL.MATERIALES CONSTRUCC.		0,00	0,00	26.979,41	0,00	25.766,64	0,00	35,97%	95,50%
05/3390200	10.000,00	10.000,00	0,00	8.325,10	0,00	0,00	8.325,10	5.689,12	4.310,88
OCUP.CEMENTERIO:PARC.NICHOS,FOSAS Y COLUMB.		0,00	0,00	5.689,12	0,00	8.325,10	2.635,98	56,89%	100,00%
08/3410000	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
PREC.PUB.AYUDA DOMICILIO Y RESPIRO FAMILIAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
21/3420101	75.000,00	75.000,00	0,00	44.558,02	0,00	1.360,84	43.197,18	43.197,18	30.441,98
MATRICULAS MUSICA		0,00	0,00	44.558,02	0,00	43.197,18	0,00	59,41%	96,95%
21/3420102	35.000,00	35.000,00	0,00	3.607,49	0,00	1.210,66	2.396,83	2.396,83	31.392,51
MATRICULAS CONSERVATORIO		0,00	0,00	3.607,49	0,00	2.396,83	0,00	10,31%	66,44%
04/3420200	260.000,00	260.000,00	0,00	246.397,59	0,00	10.327,70	235.915,77	235.915,77	13.756,53
CUOTAS ESCUELAS INFANTILES		0,00	0,00	246.243,47	154,12	235.915,77	0,00	94,71%	95,81%
18/3420500	145.000,00	145.000,00	0,00	74.692,35	0,00	4.487,54	70.204,81	70.161,43	70.351,03

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
PREC.PUBLICOS EDUTECAS		0,00	0,00	74.648,97	0,00	70.204,81	43,38	51,48%	93,99%
03/3430100	45.000,00	45.000,00	0,00	9.453,01	0,00	0,00	9.453,01	9.453,01	35.546,99
PRECIOS PUBLICOS PISCINAS		0,00	0,00	9.453,01	0,00	9.453,01	0,00	21,01%	100,00%
03/3430200	95.000,00	95.000,00	0,00	25.539,85	0,00	0,00	25.539,85	25.513,85	69.486,15
PREC.PUB.CURSOS NATACION		0,00	0,00	25.513,85	0,00	25.539,85	26,00	26,86%	100,00%
03/3430300	60.000,00	60.000,00	0,00	46.369,42	0,00	0,00	46.369,42	46.364,42	13.635,58
PREC.PUB.MANTENIM.ADULT.		0,00	0,00	46.364,42	0,00	46.369,42	5,00	77,27%	100,00%
03/3430400	100.000,00	100.000,00	0,00	12.889,20	0,00	0,00	12.889,20	12.889,20	87.110,80
PR.PUB.ESCUELAS DEPORT.		0,00	0,00	12.889,20	0,00	12.889,20	0,00	12,89%	100,00%
03/3430500	3.800,00	3.800,00	0,00	820,00	0,00	0,00	820,00	820,00	2.980,00
PREC.PUB.PISTAS TENIS		0,00	0,00	820,00	0,00	820,00	0,00	21,58%	100,00%
03/3430600	8.500,00	8.500,00	0,00	966,55	0,00	0,00	966,55	966,55	7.533,45
PREC.PUB.PABELLON CUBIERT		0,00	0,00	966,55	0,00	966,55	0,00	11,37%	100,00%
03/3430700	1.500,00	1.500,00	0,00	560,00	0,00	0,00	560,00	560,00	940,00
PREC.PUB.PISTAS POLIDEP.		0,00	0,00	560,00	0,00	560,00	0,00	37,33%	100,00%
03/3430800	1.200,00	1.200,00	0,00	424,50	0,00	0,00	424,50	424,50	775,50
PREC.PUB.PISTA ATLETISMO		0,00	0,00	424,50	0,00	424,50	0,00	35,38%	100,00%
03/3430900	3.500,00	3.500,00	0,00	1.945,80	0,00	0,00	1.945,80	1.945,80	1.554,20
PREC.PUB.USO GIMNASIO		0,00	0,00	1.945,80	0,00	1.945,80	0,00	55,59%	100,00%
03/3431000	15.000,00	15.000,00	0,00	2.044,40	0,00	0,00	2.044,40	2.044,40	12.955,60
PREC.PUB.CAMPO FUTBOL		0,00	0,00	2.044,40	0,00	2.044,40	0,00	13,63%	100,00%
03/3431200	22.500,00	22.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.500,00
PREC.PUB.INSCRIPC.Y COMPET.LIGAS EDAD ESCOLAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
03/3431300	9.000,00	9.000,00	0,00	3.332,00	0,00	0,00	3.332,00	3.332,00	5.668,00
PREC.PUB.PISTAS PADEL		0,00	0,00	3.332,00	0,00	3.332,00	0,00	37,02%	100,00%
03/3431400	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
PREC.PUB.ESCUELAS MUNICIPALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
43/3440000	100,00	1.665,00	0,00	1.665,00	0,00	0,00	1.665,00	1.665,00	0,00
TAQUILLAS FIESTAS		1.565,00	0,00	1.665,00	0,00	1.665,00	0,00	100,00%	100,00%
40/3440100	100,00	67.167,80	0,00	67.167,80	0,00	0,00	67.167,80	67.167,80	0,00
TAQUILLAS TEATRO		67.067,80	0,00	67.167,80	0,00	67.167,80	0,00	100,00%	100,00%
40/3440101	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
TAQUILLAS TEATRO: PROGRAMA PLATEA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
02/3490000	15.000,00	15.000,00	0,00	144,00	0,00	0,00	144,00	144,00	14.856,00
MATRICULAS CURSOS Y TALL. CULTURA		0,00	0,00	144,00	0,00	144,00	0,00	0,96%	100,00%
06/3490000	15.000,00	15.000,00	0,00	10.109,60	0,00	0,00	10.109,60	10.109,60	4.890,40
INGRESOS DE PUBLICIDAD		0,00	0,00	10.109,60	0,00	10.109,60	0,00	67,40%	100,00%
17/3490000	15.000,00	15.000,00	0,00	322,12	0,00	0,00	322,12	322,12	14.677,88
PREC.PUB.CAMPAM.Y CURSOS JUVENTUD		0,00	0,00	322,12	0,00	322,12	0,00	2,15%	100,00%
02/3490001	500,00	500,00	0,00	369,11	0,00	0,00	369,11	369,11	130,89
MAT.CURSOS Y TALL. MONOGRAFICOS CULTURA		0,00	0,00	369,11	0,00	369,11	0,00	73,82%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
40/3490100 PREC.PUBL.UTILIZAC.LOCALES MUNICIPALES- TEATRO	1.000,00	1.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	1.000,00 0,00%
02/3490100 PREC.PUBL.UTILIZAC.LOCALES MUNICIPALES- AUDITORIO Y EXPOSICIONES CULTURALES	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	1.167,58 1.167,58	0,00 0,00	0,00 1.167,58	1.167,58 0,00	1.167,58 233,52%	-667,58 100,00%
17/3490100 PREC.PUBL.UTILIZAC.LOCALES MUNICIPALES-SALA BEMOL	11.000,00	11.000,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 5.800,00	0,00 200,00	200,00 5.600,00	5.600,00 0,00	5.600,00 52,73%	5.200,00 96,55%
07/3500000 CCEE. SANEAMIENTO EL ROMERAL	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	164.448,12 156.580,56	7.867,56 0,00	5.874,62 150.705,94	150.705,94 0,00	150.705,94 0,00%	-156.580,56 96,25%
25/3600000 VENTA ESTACIÓN ELECTRICA PARQUE COMPAÑÍA	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	500,00 0,00%
34/3890000 PAGOS INDEB.EJERC.ANTERIOR.	17.000,00	17.000,00 0,00	0,00 0,00	16.064,79 16.064,79	0,00 0,00	0,00 16.064,79	16.064,79 0,00	16.064,79 94,50%	935,21 100,00%
07/3910000 SANCIONES URBANISTICAS	1.400.000,00	1.400.000,00 0,00	0,00 0,00	461.984,08 442.459,51	19.524,57 0,00	191.261,64 251.197,87	251.197,87 0,00	251.197,87 31,60%	957.540,49 56,77%
27/3912000 MULTAS DE TRAFICO	360.000,00	360.000,00 0,00	0,00 0,00	217.970,00 209.952,79	3.920,00 3.040,00	148.490,00 62.520,00	62.520,00 1.057,21	61.462,79 58,32%	150.047,21 29,27%
25/3919001 SANCIONES ADMINISTRATIVAS	1.500,00	1.500,00 0,00	0,00 0,00	8.521,64 8.521,64	0,00 0,00	0,00 8.521,64	8.521,64 0,00	8.521,64 568,11%	-7.021,64 100,00%
07/3919001 INDEMNIZACIÓN SUSTITUTORIA INFR. URBANISTICAS	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	12.795,30 12.795,30	0,00 0,00	0,00 12.795,30	12.795,30 0,00	12.795,30 0,00%	-12.795,30 100,00%
03/3919001 SANCIONES DEPORTIVAS	100,00	100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	100,00 0,00%
15/3919002 SANCIONES INDUSTRIA Y APERTURAS	150.000,00	150.000,00 0,00	0,00 0,00	38.571,50 38.571,50	0,00 0,00	0,00 38.571,50	38.571,50 0,00	38.571,50 25,71%	111.428,50 100,00%
19/3919003 SANCIONES MEDIOAMBIENTALES	70.000,00	70.000,00 0,00	0,00 0,00	26.769,00 26.769,00	0,00 0,00	1.870,00 24.899,00	24.899,00 0,00	24.899,00 38,24%	43.231,00 93,01%
24/3919004 SANCIONES SANITARIAS	10.000,00	10.000,00 0,00	0,00 0,00	27.919,14 27.356,50	0,00 0,00	0,00 27.919,14	27.919,14 562,64	27.356,50 273,56%	-17.356,50 100,00%
22/3919005 SANCIONES CONSUMO	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	500,00 0,00%
28/3919006 SANCIONES LIMPIEZA PÚBLICA	3.000,00	3.000,00 0,00	0,00 0,00	140,00 140,00	0,00 0,00	0,00 140,00	140,00 0,00	140,00 4,67%	2.860,00 100,00%
29/3919006 SANCIONES MERCADO	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	500,00 0,00%
29/3919007 SANCIONES TRIBUTARIAS	50.000,00	50.000,00 0,00	0,00 0,00	264.730,74 238.379,74	12.001,00 14.350,00	237.838,98 540,76	540,76 0,00	540,76 476,76%	-188.379,74 0,23%
27/3919007 SANCIONES SEGURIDAD	110.000,00	110.000,00 0,00	0,00 0,00	427.505,18 426.905,18	0,00 600,00	400.258,63 26.646,55	26.646,55 0,00	26.646,55 388,10%	-316.905,18 6,24%
31/3920000	8.000,00	8.000,00	0,00	668,51	0,00	0,00	668,51	668,51	7.331,49

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
RECARGO EXTEMPORANEIDAD		0,00	0,00	668,51	0,00	668,51	0,00	8,36%	100,00%
31/3921000	20.000,00	20.000,00	0,00	840,23	0,00	0,00	840,23	840,23	19.159,77
RECARGO EJECUTIVO		0,00	0,00	840,23	0,00	840,23	0,00	4,20%	100,00%
31/3921100	500,00	500,00	0,00	149,71	0,00	0,00	149,71	149,71	350,29
RECARGO DE APREMIO		0,00	0,00	149,71	0,00	149,71	0,00	29,94%	100,00%
31/3921200	25.000,00	25.000,00	0,00	254.820,37	0,00	0,00	254.820,37	254.820,37	-229.820,37
RECARGO AGENCIA REGIONAL RECAUDACION		0,00	0,00	254.820,37	0,00	254.820,37	0,00	1019,28%	100,00%
31/3930000	500,00	500,00	0,00	8.070,56	0,00	403,32	7.667,24	7.474,93	-7.378,25
INTERESES DEMORA - RECAUDACION		0,00	0,00	7.878,25	0,00	7.667,24	192,31	1575,65%	94,88%
31/3930001	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
INTERESES DEMORA -EXTEMPORANEIDAD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31/3930002	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
LIQUIDACION INTERESES DEMORA AGENCIA RECAUDACIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31/3930003	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
LIQUIDACION INTERESES DEMORA POR SUSPENSIÓN		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31/3930100	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
LIQUIDACION INTERESES DEMORA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
25/3980000	6,00	28.663,12	0,00	29.110,12	0,00	0,00	29.110,12	29.110,12	-447,00
INDEMNIZACION, SEGUROS		28.657,12	0,00	29.110,12	0,00	29.110,12	0,00	101,56%	100,00%
31/3990200	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
COSTAS PROCESO RECAUDATORIO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
25/3990201	4.040,00	4.040,00	0,00	63.671,29	30.791,14	0,01	32.880,14	32.880,14	-28.840,15
INDETERMINADOS		0,00	0,00	32.880,15	0,00	32.880,14	0,00	813,87%	100,00%
31/3990201	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
COSTAS PROCESO JUDICIAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
31/3990202	100,00	100,00	0,00	177,20	0,00	0,00	177,20	177,20	-77,20
COSTAS AGENCIA DE RECAUDACIÓN		0,00	0,00	177,20	0,00	177,20	0,00	177,20%	100,00%
07/3990900	200.000,00	228.786,76	0,00	41.963,66	0,00	0,00	41.963,66	41.963,53	186.823,23
OBRAS E INSTAL.CARGO PART.		28.786,76	0,00	41.963,53	0,00	41.963,66	0,13	18,34%	100,00%
25/3990900	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INCAUTACIÓN AVALES Y GARANTÍAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
25/3990901	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00
ANUNCIOS A CARGO PARTICUL.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
27/3990902	2.000,00	2.000,00	0,00	525,00	0,00	0,00	525,00	525,00	1.475,00
VENTA PLACAS VADO		0,00	0,00	525,00	0,00	525,00	0,00	26,25%	100,00%
27/3990903	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
INGR.DESTRUCIÓN VEHÍCULOS RETIRADOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	15.393.589,00	15.519.665,68	0,00	7.437.845,94	96.817,08	3.710.298,53	3.610.310,43	3.597.091,00	8.212.276,15
		126.076,68	0,00	7.307.389,53	20.419,90	3.610.310,43	13.219,43	47,08%	49,23%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
25/4200000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-97.139,16	97.139,16
PARTICIP.TRIBUTOS DEL ESTADO		0,00	0,00	-97.139,16	0,00	0,00	97.139,16	0,00%	100,00%
25/4201000	24.518.807,00	24.518.807,00	16.387.783,68	8.291.031,00	0,00	0,00	8.291.031,00	8.291.031,00	16.227.776,00
FONDO COMPLEMENTARIO DE FINANCIACION_PIE		0,00	8.096.752,68	8.291.031,00	0,00	8.291.031,00	0,00	33,81%	100,00%
44/4209004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSFERENCIA PACTO CONTRA LA VIOLENCIA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
25/4219002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBV.INE ACTUALIZACIÓN CENSAL		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44/4500200	116.000,00	116.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116.000,00
TRANSF.CARM-IGUALDAD SIVI/CAVI/PAE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44/4500201	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
TRANSF.CARM-CASA ACOGIDA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
08/4500201	600.680,00	600.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.680,00
SUBV.CARM PRESTACIONES BASICAS BS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
18/4500203	0,00	22.967,50	0,00	22.967,50	0,00	0,00	22.967,50	22.967,50	0,00
TRANSF.CARM-CONCILIACIÓN VIDA FAMILIAR Y LABORAL		22.967,50	0,00	22.967,50	0,00	22.967,50	0,00	100,00%	100,00%
18/4500204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-56.216,08	56.216,08
TRANSF.CARM-FSE.PLAN CORRESPONSABLES 2022		0,00	0,00	-56.216,08	0,00	0,00	56.216,08	0,00%	100,00%
18/4500205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-74.042,19	74.042,19
TRANSF.CARM-FSE.PLAN CORRESPONSABLES 2023		0,00	0,00	-74.042,19	0,00	0,00	74.042,19	0,00%	100,00%
18/4500207	0,00	236.765,42	0,00	236.765,42	0,00	0,00	236.765,42	236.765,42	0,00
TRANSF.CARM-FSE.PLAN CORRESPONSABLES 2025		236.765,42	0,00	236.765,42	0,00	236.765,42	0,00	100,00%	100,00%
08/4500208	96.540,00	96.540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.540,00
TRANSF.CARM-ATENCION TEMPRANA. 22		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
21/4503003	307.957,00	307.957,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	307.957,00
TRANSF.CARM-MANTENIMIENTO CONSERVATORIO		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
21/4503004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSF.CARM-ABSENTISMO ESCOLAR		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/4505002	0,00	0,00	0,00	29.833,80	0,00	0,00	29.833,80	29.833,80	-29.833,80
SUBV.CARM.ACCIONES FORMATIVAS.2023.PSUB.006		0,00	0,00	29.833,80	0,00	29.833,80	0,00	0,00%	100,00%
14/4505004	0,00	95.920,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.920,03
SUBV.CARM.ACCIONES FORMATIVAS 2025.PSUB.005-AC-2024		95.920,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
24/4505010	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
SUBV.CARM PROMOCIÓN Y PREVENCIÓN DE LA SALUD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/4505041	0,00	33.250,00	0,00	33.250,00	0,00	0,00	33.250,00	33.250,00	0,00
SUBV.CARM.AGENCIA DESARROLLO LOCAL		33.250,00	0,00	33.250,00	0,00	33.250,00	0,00	100,00%	100,00%
46/4506001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBV.CARM.SISTEC		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
27/4506001	740.000,00	740.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	740.000,00
SUBV.CARM.DOTACION SEGURIDAD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45/4506001 SUBV.CARM.DINAMIZACIÓN COMERCIAL	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%
54/4506001 SUBV.CARM.DOTACION PROTECCIÓN CIVIL	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%
50/4508000 NETX GENERATION REHABILITAC.VIVIENDAS	0,00	1.779.181,52 1.779.181,52	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	1.779.181,52 0,00%
19/4508000 NETX GENERATION RECOGIDA BIORRESIDUOS	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 -76.131,90	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 76.131,90	-76.131,90 0,00%	76.131,90 100,00%
49/4508000 NETX GENERATION RECOGIDA BIORRESIDUOS 2 FASE	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 -69.098,94	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 69.098,94	-69.098,94 0,00%	69.098,94 100,00%
08/4508001 SUBV.CARM NEXT -"ACOMPAÑANDOTE"	0,00	67.500,00 67.500,00	0,00 0,00	67.500,00 67.500,00	0,00 0,00	0,00 67.500,00	67.500,00 0,00	67.500,00 100,00%	0,00 100,00%
08/4508002 SUBV.CARM NEXT -"RED EN POSITIVO"	0,00	32.621,00 32.621,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	32.621,00 0,00%
49/4508005 SUBV.PLANTA TRATAMIENTO BASURA	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%
59/4530000 CONVENIO ESAMUR-DEPURACIÓN	0,00	199.606,02 199.606,02	0,00 0,00	199.606,02 199.606,02	0,00 0,00	0,00 199.606,02	199.606,02 0,00	199.606,02 100,00%	0,00 100,00%
40/4700001 APORTAC.TEATRO	100,00	100,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	100,00 0,00%
43/4700001 APORTAC.FIESTAS	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	500,00 0,00%
14/4970001 SUBV.FMRM PROGRAMA LIFE CITYAd	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	0,00 0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	26.540.584,00	29.008.395,49 2.467.811,49	16.387.783,68 8.096.752,68	8.880.953,74 8.508.325,47	0,00 0,00	0,00 8.880.953,74	8.880.953,74 372.628,27	8.508.325,47 29,33%	20.500.070,02 100,00%
34/5200000 INTERESES EN CTAS.ENT.FINAN.	250.000,00	250.000,00 0,00	0,00 0,00	245.522,08 245.522,08	0,00 0,00	0,00 245.522,08	245.522,08 0,00	245.522,08 98,21%	4.477,92 100,00%
24/5410100 ARRENDAM.CONSOLACION	549.652,00	549.652,00 0,00	0,00 0,00	227.938,68 227.938,68	0,00 0,00	0,00 227.938,68	227.938,68 0,00	227.938,68 41,47%	321.713,32 100,00%
02/5410100 ARRENDAM.LOCALES CULTURALES	500,00	500,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	500,00 0,00%
25/5410200 ARRENDAMIENTOS PATRIMONIALES	10.000,00	10.000,00 0,00	0,00 0,00	8.217,31 8.217,31	0,00 0,00	0,00 8.217,31	8.217,31 0,00	8.217,31 82,17%	1.782,69 100,00%
05/5490000 ALQUILER FOSAS Y NICHOS	1.000,00	1.000,00 0,00	0,00 0,00	298,11 298,11	0,00 0,00	0,00 298,11	298,11 0,00	298,11 29,81%	701,89 100,00%
39/5500000 CANON SERCOMOSA AGUA Y ALCANTARILLADO	0,00	539.258,78 539.258,78	0,00 0,00	539.258,78 539.258,78	0,00 0,00	0,00 539.258,78	539.258,78 0,00	539.258,78 100,00%	0,00 100,00%
03/5500000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
CANON OTROS SERVIC.E INSTALAC.DEPORTIVAS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
43/5500000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
CANON OTROS SERVICIOS FESTIVOS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
04/5500000	10.500,00	10.500,00	0,00	1.526,43	0,00	0,00	1.526,43	1.526,43	8.973,57
CANON GEST.SERV.ESC.INFANTILES		0,00	0,00	1.526,43	0,00	1.526,43	0,00	14,54%	100,00%
25/5500000	60.000,00	60.000,00	0,00	16.549,47	0,00	0,00	16.549,47	16.549,47	43.450,53
CANON OTROS SERVIC. INSTALAC.		0,00	0,00	16.549,47	0,00	16.549,47	0,00	27,58%	100,00%
15/5500000	16.000,00	16.000,00	0,00	8.346,82	0,00	0,00	8.346,82	8.346,82	7.653,18
CANON HOTEL DE EMPRESAS		0,00	0,00	8.346,82	0,00	8.346,82	0,00	52,17%	100,00%
Total Capitulo 5 Ingresos patrimoniales.	898.652,00	1.437.910,78	0,00	1.047.657,68	0,00	0,00	1.047.657,68	1.047.657,68	390.253,10
		539.258,78	0,00	1.047.657,68	0,00	1.047.657,68	0,00	72,86%	100,00%
14/7200002	0,00	0,00	0,00	8.999,98	0,00	0,00	8.999,98	8.999,98	-8.999,98
SUBV. AGE- EDUSI		0,00	0,00	8.999,98	0,00	8.999,98	0,00	0,00%	100,00%
53/7200004	1.410.000,00	1.410.000,00	0,00	704.107,50	0,00	0,00	704.107,50	704.107,50	705.892,50
SUBV. NEXT MODERNIZACIÓN MURALLA		0,00	0,00	704.107,50	0,00	704.107,50	0,00	49,94%	100,00%
08/7500200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBV.CARM NEXT INFORMATIZAC.SERV.SOCIALES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/7505010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-17.460,25	17.460,25
SUBV.SEF EMPLEO MIXTO Y FORMAC.23.CENTRO NUEVAS EMPRESAS		0,00	0,00	-17.460,25	0,00	0,00	17.460,25	0,00%	100,00%
14/7505011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.561,47	6.561,47
SUBV.SEF EMPLEO MIXTO Y FORMAC.23. PMEF-MY-ADECUAC.CPR-1		0,00	0,00	-6.561,47	0,00	0,00	6.561,47	0,00%	100,00%
14/7505015	0,00	280.705,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.705,30
SUBV.SEF PROY.EXPERIMENTAL.25. PMEF-ECOJARDINES II		280.705,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/7505016	0,00	842.115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	842.115,90
SUBV.SEF PROY.EXPERIMENTAL.25. PMEF-QUINTA ESTE		842.115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/7505017	0,00	842.115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	842.115,90
SUBV.SEF PROY.EXPERIMENTAL.25. PMEF-QUINTA OESTE		842.115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
14/7506005	0,00	0,00	0,00	6.573,55	0,00	0,00	6.573,55	6.573,55	-6.573,55
REHABILITACION ESCUELAS VIEJAS DEL FENAZAR		0,00	0,00	6.573,55	0,00	6.573,55	0,00	0,00%	100,00%
49/7508000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-509.740,91	509.740,91
SUBV.CARM BIORRESIDUOS 2 FASE		0,00	0,00	-509.740,91	0,00	0,00	509.740,91	0,00%	100,00%
19/7508000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-434.306,37	434.306,37
SUBV.CARM BIORRESIDUOS		0,00	0,00	-434.306,37	0,00	0,00	434.306,37	0,00%	100,00%
19/7508002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBV.CARM VIA VERDE LA ERMITA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
49/7508005	0,00	153.365,96	0,00	153.365,96	0,00	0,00	153.365,96	153.365,96	0,00
SUBV.PLANTA TRATAMIENTO BASURA		153.365,96	0,00	153.365,96	0,00	153.365,96	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
28/7508007	0,00	336.254,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	336.254,00
SUBV.CARM PLAN DE PEDANÍAS 2024.2025		336.254,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
07/7700201	0,00	0,00	0,00	263,32	0,00	0,00	263,32	263,32	-263,32
C.URB.CERRADOS		0,00	0,00	263,32	0,00	263,32	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.410.000,00	3.864.557,06	0,00	873.310,31	0,00	0,00	873.310,31	-94.758,69	3.959.315,75
		2.454.557,06	0,00	-94.758,69	0,00	873.310,31	968.069,00	-2,45%	100,00%
09/8300100	55.000,00	55.000,00	0,00	11.599,48	0,00	0,00	11.599,48	11.599,48	43.400,52
REINTEGRO ANTICIPOS PERSON.		0,00	0,00	11.599,48	0,00	11.599,48	0,00	21,09%	100,00%
34/8700000	0,00	2.665.104,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.665.104,08
REMANENTE DE TESORERÍA PARA GASTOS GENERALES		2.665.104,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34/8701000	0,00	27.942.853,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.942.853,62
REMANENTE DE TESORERÍA PARA INCORPORACIÓN RTES		27.942.853,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	55.000,00	30.662.957,70	0,00	11.599,48	0,00	0,00	11.599,48	11.599,48	30.651.358,22
		30.607.957,70	0,00	11.599,48	0,00	11.599,48	0,00	0,04%	100,00%
34/9130000	9.890.615,00	9.890.615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.890.615,00
PRESTAMOS INVERSIONES		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	9.890.615,00	9.890.615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.890.615,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	92.138.217,00	128.333.878,71	20.202.051,00	53.269.206,58	546.931,50	33.119.699,18	19.580.619,28	17.499.499,76	77.714.679,77
		36.195.661,71	10.003.898,34	50.619.198,94	21.956,62	19.580.619,28	2.081.119,52	39,44%	34,57%